

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง
1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีภายในอาคารพลศึกษา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 312,000.00 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีอาคารพลศึกษา 2 สนามกีฬา อบจ.ขอนแก่น

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.53 บาท/ลิตร
312,000.00 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมทาสี	245,970.00	1.2708	312,578.68	
	ราคาค่าก่อสร้าง			312,578.68	**
	(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			312,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

6.2 นายลั่นกรร ผดุงกิจ

6.3 นายปิยะชาติ สระบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง
(นางสาววันลักษณ์ รตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

๒๓ ก.ค. ๒๕๕๙

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11 ก.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีภายในอาคารพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลศึกษา 2 สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จังหวัด ขอนแก่น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	312,578.68	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)	312,578.68 312,000.00	**

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ

(นายปิยะชาติ สระบัว)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นายสันกรรณ ผดุงกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ

☐ ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีภายในอาคารพลศึกษา

☐ สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลศึกษา 2 สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น

☐ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

☐ ประมาณราคาแบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 2 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	245,970.00	1.2708	312,578.68	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			312,578.68	**
	(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	312,000.00

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ
(นายปิยะชาติ สระบัว)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสิ้นกรรณ ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายบรรณ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีภายในอาคารพลศึกษา
สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลศึกษา 2 สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
คำนวณราคา โดย คณะกรรมการ

แบบเลขที่ -

วันที่ 11 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมทาสี		รวม		130,860	-	115,110.00	245,970.00
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							245,970.00
	กลุ่มงานที่ 2							
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-	-	-	-
	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							-
	กลุ่มงานที่ 3							
	งานภูมิทัศน์		รวม		-	-	-	-
	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3							-
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด							245,970.00
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน							
	อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-	-	-	-
	ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง							-
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด							-
	สรุป ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		รวม		-	-	-	-
	รวมค่างานส่วนที่ 3 ทั้งหมด							-

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมทาสี							
1	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน (น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.) ทา 3 ครั้ง/ พร้อมทาสีรองพื้นปูนเก่า	ตร.ม.	3,240.00	35.00	113,400.00	30.00	97,200.00	210,600.00
2	งานทาสีเคลือบเงา (สีน้ำมัน) (น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)	ตร.ม.	162.00	30.00	4,860.00	35.00	5,670.00	10,530.00
3	งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก (น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.) ทา 3 ครั้ง/ทาสีจากพื้น 2 เมตร ตามระยะโดยรอบอาคาร (กำหนดโดยผู้ควบคุม	ตร.ม.	360.00	35.00	12,600.00	34.00	12,240.00	24,840.00
	รวมราคางานปรับปรุงสนาม				130,860.00		115,110.00	245,970.00
	รวมราคางานกลุ่มงานที่ 1							245,970.00
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ ระบบโสต ระบบโสตทัศน							
	อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์							
	ครุภัณฑ์ลอยตัวทุกชนิด พร้อมการติดตั้ง							
	-							
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (ส่วนที่ 2)				-		-	-

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ ฯ
(นายปิยะชาติ สระบัว)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสันกรรณ ผดุงกิจ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง